Membros do Conselho de Administração examinaram o 
item constante da Ordem do Dia e deliberaram, por unanimidade: 1. Apro-
var ad referendum da Assembleia Geral de acionistas da Companhia, a 
declaração de dividendos intercalares no valor total de R$ 70.649.861,07
(setenta milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, oitocentos e sessenta
e um reais e sete centavos), com base no balancete levantado em 31 de
agosto de 2018, nos termos do artigo 27, parágrafo 4º, do Estatuto Social
da Companhia. Tais dividendos serão distribuídos aos acionistas na pro-
porção de suas respectivas participações no capital social da Companhia